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W sobotę 14 grudnia na płycie rynku w Skwierzynie odbyło się uroczyste
przekazanie nowego wozu strażackiego do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Świniarach.

Jest to pojazd  MAN 13.290 w wersji średniej terenowej z napędem 4x4 i kabiną
załogową 6-cio osobową. Samochód posiada zbiornik wody i środka pianotwórczego,
które wynoszą odpowiednio 3000 i 300 litrów.  Do podawania wody wykorzystywana
jest dwuzakresowa pompa wysokiego i niskiego ciśnienia.

W uroczystym przekazaniu pojazdu uczestniczyli:

Dyrektor Generalny Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Roman Sondej;
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Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej - bryg. Mgr inż.
Patryk Maruszak;
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu - st. Bryg.
Mgr inż. Marek Harkot;
Burmistrz Skwierzyny - Lesław Hołownia;
Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
RP w Międzyrzeczu - Stanisław Książek;
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skwierzynie - Zygmunt Kadłubiski wraz z
Radnymi Rady Miejskiej;
Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Skwierzynie - kom. Krzysztof
Kozłowski;
Proboszcz z Parafii Św. Mikołaja w Skwierzynie - Kazimierz Małżeński;
Prezesi i Naczelnicy jednostek OSP: Skwierzyna, Trzebiszewo, Murzynowo.

Zakup pojazdu został zrealizowany w ramach porozumienia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Środowiska w sprawie współdziałania w
zakresie zwalczania zagrożeń. Całkowita wartość samochodu wynosi  779.820 zł, na
co pozyskano następujące środki:

380.000 zł  z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej /
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej;
150.000 zł dotacja z budżetu państwa dla jednostek OSP;
249.820 zł Środki własne Gminy Skwierzyna.

Dodatkowo pojazd został doposażony w zestaw ratownictwa technicznego typu
średniego, w skład którego wchodzą: rozpieracz ramieniowy, nożyce hydrauliczne,
agregat hydrauliczny oraz węże hydrauliczne, a także zestaw butli kompozytowych
do aparatów powietrznych. Na realizację tego zadania Gmina Skwierzyna
przeznaczyła środki finansowe w kwocie 54.200,00 zł.

Serdecznie gratulujemy druhom pozyskania nowego pojazdu i życzymy, aby służył
im jak najdłużej.
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